| Referenti di Enea sul territorio nazionale

CALABRIA
Umile Amodio

CAMPANIA

Silvana Caiazzo

EMILIA ROMAGNA
Teresa Toselli

LAZIO
Simona Manetti
Paola Frascone

LIGURIA

Mario Dimola
Caterina Danese
Ruth Boeri
Marina Delbene

LOMBARDIA
Sara Bresciani
Daniela Corti
Alessandra Maioli

MARCHE

Primo Mancini
Gabriella Seddone
Fabrizio Eugeni
Brunella Pavoni
Onelia Ceschini
Stefania Camilletti

PIEMONTE
Stefano Demichelis
Paola Marocco

Giuseppina Cecca
Guido Laise

PUGLIA

Vito Ferrara
Giovanni Di Gregorio
Mario Nitti

SARDEGNA

Anna Rita Piccinnu
Annamaria Seddone
Rafaela Selis

Silvia Stramieri

SICILIA

Linea dedicata

Antonia Rosaria Legname
Carmelina Scarlata
Antonina Coletta

TOSCANA
Alessandra Bruno
Anna Paola Fantozzi

VENETO
Arcangelo Varlese

A

Bisignano (CS)
Pomigliano d'Arco (NA)
Pieve di Cento (BO)

Villa Adriana (RM)
Arpino (FR)

Genova
Rossiglione (GE)
Sanremo (IM)
Genova

Stezzano (BG)
Lecco
Mediglia (M)

Corridonia (MC)

Recanati (MC)

San Severino Marche (MC)
Montecosaro (MC)
Corridonia (MC)

Recanati (MC)

Torino
Sale nelle Langhe (CN)
Torino
S. Stefano Roero (CN)

Bari
Santeramo in Colle (BA)
Triggiano (BA)

Telti (SS)
Nuoro (NU)

Sant’ Antioco (SU) (dopo h 18:00)

Oristano (OR)

Messina

Gela (CT)

Aci Catena (CT)
Noto (SR)

Firenze
Bientina (Pl)

Marcon (VE)

tel. 331 3699575
tel. 3357797310
tel. 338 9346140

tel. 349 6798173
tel. 328 4109489

tel. 338 3104926
tel. 348 6940165
tel. 0184 500974
tel. 375 6986686

tel. 333 4024334
tel. 328 6627275
tel. 340 7976092

tel. 393 0170410
tel. 346 6897934
tel. 335 7713077
tel. 348 5400453
tel. 333 4025918
tel. 329 6040641

tel. 347 3060459
tel. 338 1778556
tel. 335 5463657
tel. 335 8251071

tel. 338 4747182
tel. 331 8985211
tel. 349 7772477

tel. 320 4850659
tel. 340 9442023
tel. 347 5653327
tel. 345 1277167

tel. 370 3691066
tel. 320 7162896
tel. 327 0546283
tel. 333 9827364

tel. 339 7079015
tel. 333 4322288

tel. 393 4316802

umile.amodio72@gmail.com
mariasilvanacaiazzo@libero. it
teresa.toselli@libero. it

s.manetti@inwind.it
pieffe50@hotmail.com

dimola.mario@libero.it
emilio.od@libero.it
carmen.boeri1961@gmail.com ‘
marina.delbene@eneassociation.org §

brescianisara972@gmail.com
andreacorti85@alice. it
alessmaioli@gmail.com

primomancini50@gmail.com
italia.libera@libero. it
feugeni@gmail.com
pavonibrunella05@gmail.com
oniz.ceschini@gmail.com
stefania.camilletti@hotmail. it

stefano.demichelis@fastwebnet. it
paolettablu@inwind.it
gcecca@playgroundweb. it

vito_ferrara@fastwebnet.it
digiovanni92@libero.it

annamaria.seddone@hotmail.it
rafaela.selis@yahoo. it
silvia.stramieri@tiscali.it

antonellalegname57@gmail.com
melinascar@hotmail.it
figma@hotmail.it

alefede_b@libero.it
apfantozzi@tiscali. it

arcangelo.varlese@alice.it -

“w ', .

VIA AMBROGIO SPINOLA 4/R - 16134 - GENOVA - TEL. 010 609 2000
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